1. Koolwaterstof VERGUNNINGEN, Nederlands Territoir in 2025 per 1

maart 2025

Wijzigingen met betrekking tot vergunningen voor opsporing en winning van
koolwaterstoffen op het territoir gedurende 2025 staan in onderstaande tabellen
vermeld. Tevens staan hierin alle lopende aanvragen voor vergunningen.

Totale oppervlakte In vergunning

42 203 km?

OPSPORINGSVERGUNNINGEN, Nederlands Territoir

Aangevraagd

Vergunning PbEU Datum Sluiting

Waskemeer *  C 84 22-03-2014 23-06-2014

Slootdorp- C55 14-02-2015 18-05-2015

Oost *

Brielle * C170  23-05-2015 24-08-2015
* Lopende aanvraag, al eerder gepubliceerd in Jaarverslag
Verlengd

Vergunninghouder Vergunning
Afstand gedaan/Vervallen

Vergunninghouder Vergunning

Staatscourant  Aanvrager(s)

10 937 NAM
10 234 Vermilion

15 891 ONE-Dyas cs;
Vermilion

In werking Tot en met

In werking km?2

Totaal



WINNINGSVERGUNNINGEN, Nederlands Territoir

Aangevraagd
Vergunning Publicatie Datum Sluitingstermijn  Aanvrager(s)
Akkrum * - 02-06-2016 - Vermilion
* Lopende aanvraag, al eerder gepubliceerd in Jaarverslag
Verleend
Vergunninghouder Vergunning In werking km?
Totaal
Verlengd
Vergunninghouder Vergunning In werking Tot en met
Afstand gedaan/Vervallen
Vergunninghouder Vergunning In werking km?2

Totaal



2. Koolwaterstof VERGUNNINGEN, Nederlands continentaal plat in 2025
per 1 maart 2025

Wijzigingen met betrekking tot vergunningen voor opsporing en winning van
koolwaterstoffen op het continentaal plat gedurende 2025 staan in onderstaande
tabellen vermeld. Tevens staan hierin alle lopende aanvragen voor vergunningen.

Totale oppervlakte In vergunning

56 396 km?

OPSPORINGSVERGUNNINGEN, continentaal Plat

Aangevraagd
Vergunning PbEU Datum Sluiting Staatscourant Aanvrager(s)
F9 C/2025/1147 14-02-2025 16-05-2025 6 720
Verleend
Vergunninghouder Vergunning In werking km?2
Totaal
Verlengd
Vergunninghouder Vergunning In werking Tot en met
Afstand gedaan/Vervallen
Vergunninghouder Vergunning In werking km?2

Totaal



WINNINGSVERGUNNINGEN, continentaal Plat

Aangevraagd
Vergunning Publicatie Datum Sluitingstermijn Aanvrager(s)
Q8, Q10b & Q11 * = 20-12-2019 - Kistos
Jo* - 27-10-2022 - NAM cs
L7e & L8f * - 20-07-2024 - ENI
* Lopende aanvraag, al eerder gepubliceerd in Jaarverslag
Verleend
Vergunninghouder Vergunning In werking km?
Totaal
Gesplitst
Vergunninghouder Vergunning In werking km?
- Oorspronkelijk
ONE-Dyas B.V. cs F6b 260
- Na splitsing
ONE-Dyas B.V. cs F6b 28-02-2025 56
ONE-Dyas B.V. cs F6e 28-02-2025 204
Verlengd
Vergunninghouder Vergunning In werking Tot en met



Ingetrokken/Vervallen

Vergunninghouder Vergunning In werking km?

Totaal



3. Koolwaterstof VERGUNNINGEN, Maatschappij- en naamswijzigingen en
juridische fusies in 2025 per 1 maart 2025

Onderstaande tabellen geven chronologisch de wijzigingen weer die zich in 2025
hebben voorgedaan als gevolg van mutaties in consortia van in vergunningen
deelnemende maatschappijen evenals naamswijzigingen van deelnemende
maatschappijen of naamswijzigingen door juridische fusies.

Maatschappijwijzigingen in opsporingsvergunningen

Vergunning In Maatschappij Toestemming Staats- In werking
Uit courant
In dd-mm-2024

Uit



Maatschappijwijzigingen in winningsvergunningen

Vergunning

El6a

El7a & E17b

F15a

K3b

K4b & K5a

K6a, K6b, L7a, L7b

&L7c

Lle

Laf

L4a & L4b

(zie vervolg)

In
Uit

Maatschappij

Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.
Vermilion Netherlands
Offshore B.V.
Vermilion Energy
Netherlands B.V.

Toestemming

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

31-01-2025 *

Staats-
courant
4 895

4 895

4 895

4 895

4 895

4 895

4 895

4 895

4 895

In werking

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025

05-03-2025



Maatschappijwijzigingen in winningsvergunningen (vervolg)

Vergunning In Maatschappij Toestemming Staats-
Uit courant
Q2c In - 25-12-2024
Uit RockRose (NL) CS1 B.V.
Andel Va In  Parkmead Renewable 19-02-2025 6 922
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
Andel Vb In  Parkmead Renewable 21-02-2025 7234
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
Drenthe IV In  Parkmead Renewable 21-02-2025 7269
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
Drenthe V In  Parkmead Renewable 21-02-2025 7 151
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
Drenthe VI In  Parkmead Renewable 21-02-2025 7 255
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
Papekop In  Parkmead Renewable 21-02-2025 7277
Energy Limited
Uit Parkmead (E&P) Ltd.
F6e In - 28-02-2025 8 063
Uit ONE-Dyas B.V.
* Termijn is verlengd,; er is tijdig voldaan aan de opschortende voorwaarde

Naamswijzigingen

Oorspronkelijke maatschappij

Juridische fusies

Fuserende maatschappijen

Nieuwe maatschappij

Nieuwe maatschappij

In werking



